Abolutio non requiritur si obligatio non fuisse credatur. consil. lxxxi. num. 3. fo. 81. in. ii. vol.

Abolutio iuramenti super contractu a lege vetito vel ratione lesionis enormis an sit necessaria. consil. lxxxi. num. 4. fo. 81. in. ii. vol.

Abolutio iuramenti super illicitis prestitis non est necessaria. consil. cccxxviii. num. 23. fo. 13. in. i. vol.

Abolutio iuramenti non est necessaria ubi iuramentum fuit uolo vel metu extortum vel ubi lesio enormis interuenit. consil. cccxxviii. num. 7. fo. 106. in. ii. vol.

Abolutio iuramenti an possit peti doli ratione ipsa rei in casibus in quibus iuramentum firmat contractum et ex ea possit infirmari contractus vel quietantia etiam per minorem. cccv. annis facta, et quod non sit necessaria dicta abolutio lesione enormissima interueniente. consil. cccxxviii. num. 13. fo. 106. in. ii. vol.

Abolutio iuramenti an sit necessaria ubi ei qui petit rescissionem contractus ratione lesionis enormis et petenda per heredes defuncti intentus rescissionem contractus per defunctum facti. consil. cccxlii. num. 15. fo. 194. in. ii. vol.

Abolutio iuramenti an sit concedenda licet videatur interpositum super contractu reprobato iure civili vel fauore ipsius iurantis vel obvarias boninum utilitates ex quo seruari potest sine dispendio salute eterne. consil. cccxxviii. num. 10. fo. 230. in. iii. vol.

Abolutio iuramenti non petita an debeat aduersarius diffinitive ab obseruatione iudicij absolui stante lesione. consil. cclj. num. 5. fo. 12. fo. 143. in. ii. vol.

Abolutio iuramenti vires pertinet ad forum ecclesiasticum. consil. cccxxviii. num. 7. fo. 228. in. ii. vol.

Abolutio reus actoris non probat. consil. cccxxviii. num. 2. fo. 172. in. i. vol.

Abolutio est verbum precisum significatio ex toto sine conditione vel tergiversatione vel indistincte. consil. cccxi. num. 6. fo. 244. in. ii. vol.

Abolutio posita verba referuntur ad omnia precedentia. consil. cccxi. num. 7. fo. 24. in. ii. vol.

Abulens censetur ille qui non solum iuramentum in territorio. consil. cccxxviii. num. 5. fo. 33. in. ii. vol.

Abulens condemnari non potest iure communi pro crimine capitali. consil. cclii. num. 10. fo. 128. in. ii. vol.

Abulens presumit esse in patria sua. consil. cclj. num. 7. fo. 131. in. i. vol.

Abulens an dicatur ille qui in iudicio non est presens. consil. lxxxi. num. 23.

fo. 31. in. ii. vol.

Abulenti vice iudex supplere debet suasque defensiones inquirere et admittere ex officio. consil. cclii. num. 9. fo. 147. in. i. vol.

Abulentes quando citandi sunt in actu ecclesie. consil. cccxxviii. num. 27. fo. 169. in. ii. vol.

Abulentes a quibuscumque publice utile est defendi. consil. cclii. num. 1. fo. 176. in. i. vol.

Abulencia an inducat obligationem et animi alienationem. consil. cccxxviii. num. 2. fo. 33. in. ii. vol.

Abulenti absolute positi faciunt conditionem propter resolutionem illorum secundum grammatice in si vel postquam. consil. cclj. num. 4. fo. 124. in. i. vol.

Abulenti in fine positi referendi sunt ad omnia precedentia que possunt referri. consil. cccxxviii. num. 13. fo. 196. in. ii. vol.

Abulenti absolute positi in fine plurimum capitulorum referuntur ad omnia precedentia. consil. cccxi. num. 8. fo. 105. in. ii. vol.

Abulenti absolute positi faciunt conditionem et sunt resolandi per si, et non per donec. consil. ccl. num. 7. fo. 122. in. ii. vol.

Abulenti absolute positi faciunt conditionem. consil. cccxxviii. num. 9. fo. 107. in. ii. vol.

Abulenti absolute positi reddunt actum conditionalem. consil. cccxxviii. num. 7. fo. 164. in. ii. vol.

Abbeniatura in testamento recepta per quam testator habet fratres et quorundam filiam note fraterne dicitur quod volebat oia sua instituta cessantibus decedere in suos fratres. ceteris dicta abbeniatura sonare positionem in fauore filie francisce que fratrum. consil. cclj. num. 6. fo. 143. in. ii. vol.

Abbeniatura in protocollo in instrumentis extensa salubritatem non presumat nec infirmat instrumentum. consil. cccxxviii. num. 3. fo. 73. in. i. vol.

Abbeniatura literarum in instrumento appositarum quomodo interpretantur in instrumentum redarguetur vitiosum. consil. cccxxviii. num. 8. fo. 27. in. i. vol.

Abbeniatura scriptura interpretari debet et solentur sermonis ratio ubi tamen non constat de mente testatoris ut actus potius valeat quam peract. consil. cccxxviii. num. 11. fo. 16. fo. 258. in. i. vol.

Abbeniatura scriptura intelligi debet secundum materiam subiectam. consil. cccxxviii. num. 6. fo. 288. in. ii. vol.

Abbeniendi beneficium sine concessum est de iure preteritum et non clausum. consil. cclj. num. 16. fo. 8. in. ii. vol.

Actio rei venditionis cessat ubi non competit dominium. consil. cccxxviii. num. 22. fo. 24. fo. 271. in. ii. vol.

Actio rei venditionis transit apud tertium qui non potuit granari per testatorem fingitur retro questus. consil. cccxxviii. num. 23. fo. 271. in. ii. vol.

Actio publiciana non dat contra dominum. consil. cccxxviii. num. 24. fo. 271. in. ii. vol.

Actio ferial electa contra eum non datur eadem contra alterum. consil. cccxxviii. num. 2. fo. 177. in. i. vol.

Actio vel obligatio cessante non interueniente nemini queritur. consil. cccxxviii. num. 1. fo. 284. in. ii. vol.

Actio an transeat in singularem successorem sine cessione. consil. cclj. num. 6. fo. 216. in. ii. vol.

Actio hypothecaria potest competere contra tertium possessorem. consil. cccxxviii. num. 4. fo. 155. in. ii. vol.

Actio est inanis quod inopia debitoris excusat et non datur actio per sonam contra singularem successorem. consil. cccxxviii. num. 1. fo. 255. in. ii. vol.

Actio non queritur alteri etiam per liberam personam sine cessione, fallit de patre ad filium. consil. cccxxviii. num. 6. fo. 221. in. i. vol.

Actio civilis non incidit in criminali. consil. cccxxviii. num. 1. fo. 109. in. i. vol.

Actio penalis non dicitur criminalis. consil. cccxxviii. num. 1. fo. 152. in. ii. vol.

Actio personalis non transit in singularem successorem. consil. cccxxviii. num. 6. fo. 158. in. i. vol.

Actio mandat prohibet ubi semel interfuerit. consil. lxxxi. num. 12. fo. 64. in. ii. vol.

Actio rescissionis contractus an competat post executionem eiusdem contractus. consil. cclj. num. 2. fo. 18. in. ii. vol.

Actio utilis in rem dicitur vana legis potestate. consil. cccxxviii. num. 7. fo. 177. in. i. vol.

Actio iniuriarum requirit dolum licet quandoque ubi aliquis condanatur ex defectu non requiratur dolum. consil. cccxxviii. num. 4. fo. 222. in. ii. vol.

Actio personalis non transit in singularem possessionem. consil. cclj. num. 15. fo. 100. in. i. vol.

Actio personalis absque cessione non auferit. consil. cclj. num. 11. fo. 125. in. i. vol.

Actio ex contractu conditionali nulla datur conditionis pendente. consil. cclj. num. 3. fo. 99. in. i. vol.

Actio publiciana ex quasi dominio et rei traditione facta bona fide a non domino. consil. cclj. num. 3. fo. 175. in. ii. vol.

Actio omnis transit in heredem. consil. cccxxviii. num. 6. fo. 103. in. i. vol.

Actio que competit filie vel nepoti petenti se dotare vitruum statuti vel testamenti. consil. cclj. num. 3. fo. 42. in. ii. vol.

Actio vel causa civilis an possit incidere cognosce per indicem maleficiosem inquirentem ut possit condemnare ad penam pacti stipulatam. consil. viii. num. 6. fo. 13. in. ii. vol.

Actio prescriptio verbis dicitur ex contractu vel pacto vestito coherentia contractus etiam conditionalis. consil. lxxxi. num. 2. fo. 4. fo. 87. in. ii. vol.

Repertorium Consiliorum Petri Philippi Cornet.

¶ Ego quibus presumatur fuisse dicta ad viri bonum et maritus dicitur lucrasse partem dotis ea potestatis statu. *consil. cccxviii. nu. 3. fo. 249. in. ii. volu.*

¶ Ego an succedat viro non legitime hereditas succedere possenti bus dicto ab intestato et ex quo sibi tanquam pauperi datur a lege quarta pars bonorum defuncti sui viri omnia an succedere possit in alijs tribus iure accedendi an vero sisco querantur. *consil. cccxxiiij. nu. 2. fo. 266. in. iij. volu.*

¶ Ego defuncti si resuscitaretur potestas mariti non esset *vgore. c. 1. nu. 3. fo. 48. in. iij. volu.*

¶ Ego inops que habet quartam in bonis sui viri dicitur ambicatur succedere in dicta quarta et heres. *consil. cccxxv. nu. 4. fo. 261. in. iij. volumine.*

¶ Ego presumitur habere notitiam bonorum sui viri. *consil. cccv. nu. 3. 4. fo. 148. in. ii. volu.*

¶ Ego an possit predium sibi obligatum expresse pro dotis restitutione obligatum et a marito alienatum petere aduersus emptores non obstante statuto de quo in principio *consilij. consil. c. i. nu. 1. fo. 15. in. iij. volumine.*

¶ Ego bonorum usufructuaria alienandi potestatem habens an possit legare ad plures causas in potestatem heredis institui. *consil. cccxv. nu. 1. fo. 56. in. iij. volu.*

¶ Ego etiam vidua dicitur de foro et familia viri. *consil. c. i. nu. 1. fo. 122. in. iij. volu.*

¶ Ego pauper que succedat in quarta parte bonorum defuncti sui viri beneficio auctoritate preterea an verificetur in ea que scilicet habet et sic in bonis secundi viri. *consil. cccxv. nu. 10. fo. 212. in. iij. volu.*

¶ Ego succedit viro ab intestato non superuenientibus agnatis et cognatis usque ad decimum gradum successibilem. *consil. cccxv. nu. 3. fo. 86. in. iij. volu.*

¶ Ego censetur quasi domina in bono viri. *consil. cccxv. nu. 3. fo. 192. in. iij. volu.*

¶ Ego an presumatur scire factum mariti. *consil. cccxv. nu. 7. fo. 133. in. iij. volumine.*

¶ Ego quandoque impropre sumitur pro sponsa ex communi usu loquendi quod etiam probatur euangelio tamen propterea significatu non dicitur *vgore. consil. cccxv. nu. 1. fo. 250. in. iij. volu.*

¶ Ego quando et quo iure marito succedere possit. *consil. cccv. nu. 10. fo. 108. in. i. volu.*

¶ Ego vocatur ad successionem sui defuncti ab intestato post agnatos et cognatos et quomodo aliter succedat. *consil. cccxv. nu. 1. fo. 163. in. iij. volumine.*

¶ Ego in quibus virum in quibus parentes sequatur. *consil. cccv. nu. 6. fo. 26. in. iij. volu.*

¶ Ego dicitur a lege domina domus et bonorum sui viri. *consil. cccv. nu. 7. fo. 193. in. i. volu.*

¶ Ego dicitur contrabere domicilium in bono viri. *consil. cccxv. nu. 2. 4. fo. 75. in. i. volu.*

¶ Ego inopi indotata debetur quarta pars bonorum sui viri locuplet

is *vgore. an. preterea. C. vnde vir et vgo. c. 1. c. lxxv. nu. 2. fo. 164. in. ii. volu.*

¶ Ego non solet auferre maritus annulos et vestes scilicet soluto matrimonio licet bonis esse illas non presumatur. *consil. cccxv. nu. 15. fo. 129. in. ii. volu.*

¶ Ego an succurratur iudicis officio in subsidium ad donationem fraudulentam. *consil. cccv. nu. 20. fo. 165. in. ii. volu.*

¶ Ego transenti ad scilicet vota auferuntur ea que sua erant causa viduitatis et filijs primi matrimonij applicatur tanquam scilicet nuptie videantur *vgore. an. viri primi. consil. cccxv. numero. 4. folio. 233. in. iij. volumine.*

¶ Ego relicta domina *Massaria* et usufructuaria cum facultate alienandi si placuerit sibi an teneatur satisficere propter hereditatem et quid imponant dicta verba. *consil. cccxv. fo. 150. in. iij. volu.*

¶ Ego relicta *Massaria* et domina vel donna *Massa* la sua molie quid imponant illa verba in testamentis pro causa filijs aut extraneis hereditatis institutio et usufructuaria quid imponant. *consil. cccxv. nu. 12. fo. 94. in. ii. volu.*

¶ Ego domina et *Massaria* relicta a viro et usufructuaria denotat tantum quandam pecuniariam et habeatur et tantum tractetur prout in vita mariti ratione promissionis usus in bonis mariti instituto filio secus si extraneo instituat quod totaliter dicitur usufructuaria filijs suis institutio dato substituto. *consil. cccxv. nu. 6. in. i. volu.*

¶ Ego relicta domina *Massaria* et usufructuaria ex vi verborum censetur relicta propter et usufructus que sunt incompatibilia et alterius electionem habeat mulier extraneo instituto. *consil. cccxv. nu. 12. fo. 94. in. i. volu.*

¶ Ego relicta domina *Massaria* et usufructuaria in vita sua tantum omnium bonorum quid debeat habere *vgore. filijs vel extraneis institutio hereditas. consil. cccxv. nu. 1. fo. 179. in. ii. volu.*

¶ Ego decedente cum filia pupilla superstiti et marito qui dotem retulit per quinquennium an decedente dicta filia in pupillari etate ei succedat pater *vgore. an. vero maritus si non appareat et maritus ademerit hereditatem dicte pupille. consil. cccxv. nu. 1. folio. 251. in. iij. volumine.*

C O N S I L I A

Scriptum est hoc egregium et sane quam utile repertorium in *eximij. J. B. Donarce* domini *Petri Philippi Cornet* consilio imperrime cum summa studiose per eundem iurum idoneum professorem dominum *Florem de Sora* collectum, et in incem clarissimam deducta *Langdani industria Georgij Regnault*. Anno *Christiani octus. 1543.*

C O N T E N T U M

A B C D E F G H I K L M N O P Q Omnes sunt quaterni preter **P** qui est quinquernus.